2019年 4月 10日

御取引先様 各位

株式会社 Green prop

代表取締役 川添 克子

本社電話回線復旧のご連絡

この度は、弊社火災事故により近隣の皆様、御取引先様をはじめとする皆様方に多大なる

ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。

また、皆様より温かなお心遣いをいただき、社員一同感謝申し上げます。

 さて、筑紫野本社の電話回線が下記の通り復旧いたしましたのでご連絡いたします。

長い間ご不便をおかけし申し訳ございませんでした。引き続きどうぞよろしくお願い申し

上げます。

―記―

    TEL：０９２－９２２－１７１６（代表）

      ０９２－９２２－１７１１（経理・財務部、総務部）

    FAX：０９２－９２２－１９６１

以上